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44 Båtar kom till start, från 7 olika nationer. Lätta skiftande vindar från sydväst. 

Många var ringrostiga så även race kommittén, skotten klickade och efter en omstart 
skickades fältet iväg . Många var över linjen, högersidan var katastrof då det på baggens vis 
vred 20­30 gr.  Gustav Jonsson seglade skickligt och vann. Trots omstart men på rätt sida på 
linjen kom jag själv på 12:te plats . 

Andra seglingen ­ Starten gick perfekt ur funktionärssynpunkt. För min egen del var den 
urusel, horisonten mot lovart kunde ej ses på grund av alla båtar. För babord mötte jag en 
annan olycksbroder Uffe som slog istället för att ducka mig. Nästa gång vi sågs på banan 
vid sista kryssmärket ledde Uffe­ vilken upp segling!­ och jag låg ungefär 15. Uffe vann ­ 
skickligt seglat. Ytterligare en segling och dagen kunde summeras. I topp låg Janne Nilson 
från Halmstad och är ny i klassen. 

Sara på Skota hem som coachade tre, prova på seglare i Skota hem båtar, bjöd på kaffe 
både före och efter racen i skota hem stugan. 

Lördagen bjöd på NO vind lite starkare och jämnare över banan. Jag måste starta bättre för 
att vara med i toppen. Två bra starter och några skift åt rätt håll hjälper bra till. Dagen var 
lyckad med fina seglingar.  

Inför söndagen och sista dagen hade tre båtar chansen att vinna regattan. Janne Nilsson 
tätt följd av Stellan och Hasse.  Det blåste 10­12 m/s, mitt favoritväder. Efter en ½ timmes 
väntan sköts samlingssignalen och startproceduren startades direkt dvs 6 min till start. 
Fältet var vitt spritt över fjärden alla hann inte till linjen och ett fåtal båtar hann till lä 
flaggan – det var kraftig lä fördel och extra lång linje, vilket var bra i den hårda vinden En 
av favoriterna Hasse hann aldrig starta i tid. Längre tid mellan samlingssignal och start 
hade varit bra. Vid första rundningen hade fyra båtar tagit en klar ledning. Först rundade 
Läcke  Lennart Heselius  tätt följd av mig Janne och Stellan. Efter en jämn läns byttes 
ledningen fler gånger på kryssen, det blåste upp mot 15­17 m/s . Med lite tur och skicklighet 
rundade jag först och tog min 3:dje spik. Kul att segla i toppen, det var ett tag sen. 

Bakom mig slogs Läcke Janne och Stellan om tät placeringarna, alla kunde vinna totalt. 

Janne vann med Stellan och Läcke  hack i häl. 

 Grattis från den där 4:de platsen, som jag är riktigt nöjd med och tack KSSS för ett fint 
arrangemang. 

 

 

  


